

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Zutaten: Rauchfleischaufstrich mit Milcheiweiß: Schweinefleisch (75%), Wasser, MILCHEIWEISS, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Röstzwiebel (Zwiebel, Palmöl, Buchweizenmehl, Speisesalz), Gewürze, Gewürzextrakte, Dextrose, Maltodextrin, Speisewürze (hydrolysiertes WEIZENPROTEIN, Speisesalz, Säuerungsmittel: Citronensäure) Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Natriumisoascorbat, Verdickungsmittel: Carrageen, Stabilisatoren: Diphosphate, Natriumcitrate, Raucharoma. Zutaten: Aufstrich mit Hühnerfleisch und Milcheiweiß: Hühnerfleisch (43%), Wasser, Sonnenblumenöl, Kokosöl, Zwiebel, MILCHEIWEISS, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Glukosesirup, modifizierte Stärke, Speisesalz, Verdickungsmittel: Natrium-Carboxymethylcellulose, Speisewürze (Speisesalz, Eiweißhydrolysat aus Raps und Mais, Sonnenblumenöl), Gewürze, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Gewürzextrakte, Aroma, Dextrose, Zucker, Stabilisator: Diphosphate. Zutaten: Leberaufstrich: Schweinefleisch (48%), Wasser, Schweineleber (20%), Speck, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürze, Gewürzextrakte, Dextrose, Speisewürze (hydrolysiertes Eiweiß aus Mais, Raps und Hefe), Maltodextrin, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Natriumisoascorbat.

Allergene

glutenhaltiges Getreide, Milch oder Laktose

Nährwerte

Unzubereitet

100 Gramm

Energie

~ 992 kJ

~ 239 kcal

Fett

~ 20 g

davon gesättigte Fettsäuren

~ 10 g

Kohlenhydrate

~ 1,1 g

davon Zucker

0g

Ballaststoffe

Eiweiß

~ 16 g

Salz

~ 1,7 g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung

Der Aufstrichmix ist mit ausgewählten feinen Gewürzen verfeinert und bildet daher einen milden, feinen Geschmack.

Produktionsland

Aufbewahrung

Trocken lagern.

Abmessungen

Adresse

Kontakt

Weitere Informationen

Weitere Hinweise